
２０２５年３月 

理事様 

各支部代表様 

京都府小学生バレーボール連盟 

会 長  井嵜 貴夫 

 

２０２５年度 理事会・全日本大会実行委員会開催のお知らせ 

 

平素は，本連盟の諸事業にご協力賜り、小学生バレーボールの普及と発展のために，ご尽

力いただきありがとうございます。 

さて，「２０２５年度 全日本大会実行委員会」を下記のとおり開催いたします。ご多忙

とは存じますが，ご参加をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年４月２９日（祝・火） 

        理事会・・・・１０：００～ 

          【内容】 

            ・２０２５年度支部代表（理事） 

            ・２０２４年度会計報告・事業報告 

            ・２０２５年度予算案・事業（競技日程）計画 

            ・その他 

        全日本大会実行委員会・・・理事会終了後 

            ・開催要項 

・各支部大会開催に向けて 

 

２．会 場  京都アスニー 第２研修室 

 

３．その他  ・急な変更がある場合には， 

MRSメールやホームページにてお知らせいたします。 

 

 

※やむなくご欠席されます場合には， 

  ⇒このメールで返信ください。＜ta305-nishimura@edu.city.kyoto.jp＞ 

もしくは、西村（０９０－５６６０－５４１７）まで。 

    


